（別紙様式１）

  年  月  日

(公財)仙台市スポーツ振興事業団

 理事長 様

                     申請者（代表者）                 印

                        （団体名）

                     住 所

                     事務連絡担当者名

                     住 所

                     電 話

                     ＦＡＸ

派遣・交流 助成金交付申請書兼振込依頼書

  下記事業について助成金を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１ 事業名（大会名）

２ 開催期間       年  月  日（  ）～    年  月  日（  ）

３ 実施場所（会場）

４ 助成金交付申請額               円

５ 添付書類

 （１）大会開催要項等

 （２）出場が証明ができる書類（賞状、記録書、推薦状等）

 （３）大会に登録したメンバー表 （団体申請の場合に限る）

 （４）登録者全員の住所及び勤務地（学校名）を記載した書類 （団体申請の場合に限る）

 （５）支出命令書（赤枠内を記入してください）

 （６）その他（事業団が求めた書類）

 （７）振込依頼先の通帳写し（金融機関名、支店名、口座番号、口座名義が記入されている部分）

  １部を必ず添付してください。

※

事　業　費

大会運営等事業費

３１００５２２支払助成金

助成金交付要綱による

スポーツ交流課

公益財団法人　仙台市スポーツ振興事業団理事長　殿

（公財）仙台市スポーツ振興事業団

スポーツ交流課

（別紙様式２）

  年  月  日

(公財)仙台市スポーツ振興事業団

 理事長 様

                     申請者（代表者）                 印

                        （団体名）

                     住 所

                     事務連絡担当者名

                     住 所

                     電 話

                     ＦＡＸ

派遣・交流 助成金交付実績報告書

  下記事業について、報告いたします。

記

１ 事業名（大会名）

２ 開催期間       年  月  日（  ）～    年  月  日（  ）

３ 実施場所（会場）

４ 事業概要報告（成績や感想等）

５ 添付資料

  大会の結果（出場したことが証明できる）が記載された書類